
 

SP営業部 

Wonderful Style事務局 

作成：2017年4月4日(火) 

DOG LOVERSのための、 
ちょっとプレミアムなライフスタイルマガジン。 

 
 

 Wonderful Style 
 静岡版 
  
 

 4月号 
 読者アンケート 
 集計結果のご報告 
 



1 

読者アンケート実施概要 

DOG LOVERSのための､ちょっとプレミアムなライフスタイルマガジン。 

 下記の読者アンケート＆プレゼント企画を実施いたしました。 

 今後の広告出稿／販促プランの計画立案にご活用いただければ幸いです。 

●実施期間： 

 2017年3月9日~3月22日  

●回答方法：インターネット  

●総回答数：155名  



2 

アンケート結果①：アンケート回答者の情報 

DOG LOVERSのための､ちょっとプレミアムなライフスタイルマガジン。 

 ｢30代～50代の可処分所得の高い女性｣の獲得が、順調に進んでおります。 



3 

アンケート結果②：認知経路 

DOG LOVERSのための､ちょっとプレミアムなライフスタイルマガジン。 

 設置先の増加・毎月のプロモーションにより、「新規読者の獲得」が順調にすすんでおります。 



4 

アンケート結果③：評価 

DOG LOVERSのための､ちょっとプレミアムなライフスタイルマガジン。 

 読者からは一定以上の「評価／支持」をいただく結果となっております。 

■フリーコメント 

・県内でワンちゃんと遊べるところを探していたので、タイミングがよかった。 

・今度の休みはここへうちの子を連れて行こう！ってなります♪ 

・愛犬と出掛けるスポットを知りたかった場所が一緒に入れることがわかったから。  

 また、家も考えてるので愛犬と暮らす家もとても興味深かったです。 

・ドッグラン情報やイベント情報などを知ることができて嬉しいです。 



5 

アンケート結果④：フリー広告読者支持率調査 

DOG LOVERSのための､ちょっとプレミアムなライフスタイルマガジン。 

 ご掲載結果を「支持率調査」として展開しております 

 広告効果の目安、改善プランの立案などにご活用ください。 

■広告効果の目安は、発行部数×消化率×広告支持率により算出が可能です。詳しくは営業担当までお問合せください。 



6 

最後に 

DOG LOVERSのための､ちょっとプレミアムなライフスタイルマガジン。 

 ワンダフルスタイルは、30代～50代の女性向けのプロモーションツールとして 

 各企業様にご支持いただけるよう、引き続き努力してまいります。 

サービス 

コンセプト 

上質で心が豊かになる(ちょっとプレミアムな)暮らしを提供する 

”ライフスタイルマガジン” 

サービス 

ターゲット 

(読者層) 

30代～50代を中心とした女性  

※カップル／DINKS／アクティブシニア夫婦  

PET業界にとどまらず、各業界にて上記をターゲットに、プロモーションしたい企業様へ、 

独自のプランをご提案差し上げております。詳細は営業担当までお問合せください。 



7 

お問い合わせ先 

DOG LOVERSのための､ちょっとプレミアムなライフスタイルマガジン。 

SP営業部  

Wonderful Style事務局 

0120-318-808 sp@atimes.co.jp 

http://www.atimes.co.jp/    (サービス運営元企業情報) 

(WonderfulStyle情報) 

(Facebook：愛知版) http://www.facebook.com/wonderfulstyle.aichi/ 

(Facebook：静岡版) http://www.facebook.com/wonderfulstyle111 

静岡事業所 静岡県静岡市駿河区中原584-1 

本社：東京都千代田区 

営業所：静岡県沼津市・浜松市・愛知県名古屋市 

http://wonderfulstyle.jp/ 


